1

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 03/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 006/2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 06/2020.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Inscrição Nome Nota Classificação

01 AVANICE JUCULOTTO KIELING 15 1º

09 JAQUELINE PATRÍCIA MUCHA DE BAIRROS 8,5 2º

05 MARTA FREIRES NASCIMENTO 5 3º

04 JANAINA GOULART PINTO STRIEDER 5 4º

10 JANARA CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 5 5º

06 MIRIAM KATIUSCI BUCHE 5 6º

04 CRISTINA BERTOLDI 5 7º

08 JESSICA RAMBO 5 8º

03 JANE FERNANDES 5 9º

07 INETE ENI AREND 5 10º

02 ELISIANE ROLIM LIMA 2 11º

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Nome Nota Classificação

22 VINICIUS MARANGON SANTOS 31 1º

21 SABRINA AQUINO ZARZICKI 30 2º

41 GIANINE TAIS KARLINSKI SANTOS 24 3º

20 ROSELEI WAMMES LACERDA 20 4º

48 LUISA RAQUEL BLOCH 19 5º

42 BRUNA ZIMMERMANN HINTZ 18 6º

27 CASSIA LUANA VOLKMER 17 7º

17 DEBORA MAPELI 16 8º

2

34 MARIA VITÓRIA WITKOSKI 16 9º

01 MOHANNA MAYULY WASTOWSKI 15 10º

28 MARLI INES KOTZ 15 11º

30 GISELE PEDROLO PASCHOAL 15 12º

11 EDERSON JOHANSSON 14 13º

16 MARISTELA MACIEL ZERBIN 13 14º

02 LUIS ADRIANO GONÇALVES 12 15º

14 JOCIANE RAQUEL JEK BERGMANN 12 16º

25 VANUSA VON MUHLEN 12 17º

15 LETICIA LUDWIG 11 18º

24 NATALIA FERNANDA BETZCH 10 19º

50 JUCIELE GELAIN GLIER 10 20º

18 DAIANE RAQUEL KIELING BARBOSA 10 21º

03 MARLEI TERESINHA DE ALMEIDA LUNARDI 10 22º

07 JANAINA DO CALMO DE VARGAS 10 23º

37 PEDRO HENRIQUE DA SILVA KONARZEWKI 8 24º

46 MARILIA GABRIELE AUGUSTI DZINDZIK 8 25º

31 CAROLINA TAIS SCHMIDT 7 26º

33 JESSICA RAMBO 5 27º

05 LARISSA ANDRADES 5 28º

13 BRUNA ARACI AZEVEDO OLIVEIRA 5 29º

32 MARIA FRANCISCA REIS 5 30º

29 SUELEN EDUARDA DE AZEVEDO CARDOSO 5 31º

23 CACIANE TAINARA BLOCH 5 32

12 DAIANA ANGELICA ARRUDA 5 33º

26 ROSALINA DE FATIMA DO AMARAL 5 34º

35 GABRIELI BARBOSA HARTMANN 5 35º

04 FRANCIELI GOTTARDO MOREIRA 4 36º

39 AMANDA RORATTO 0 37º

40 JULIANE NAIR BUCHHOLZ FRISKE 0 38º

52 LILIAN DE BARROS RODRIGUES 0 39º

08 EDUARDA ANDRESSA PRADO ALVANOZ 0 40º

53 MAIARA CRISTINA SALING 0 41º

51 ERICK NATAN ACOSTA 0 42º

3

49 CAROLINE DOS SANTOS CABRAL 0 43º

06 LARA MELISSA MUCHA 0 44º

10 ELISIANE ROLIM DE LIMA 0 45º

38 SCHEILA FABIANE STROFF 0 46º

44 LUIS CARLOS HENDGES 0 47º

45 ALINE HANATZKI 0 48º

43 DELSON OTTO GOULART RODRIGUES 0 49º

09 PATRICIA REBELATTO 0 50º

47 JENIFER CAROLINE SOARES 0 51º

19 CASSIANO CARPENEDO - DESCLASSIFICADO

36 EDUARDA KREBS MARX - DESCLASSIFICADO

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital de Abertura

da Seleção Pública Temporária nº 06/2020, capítulos: VII. DO PROVIMENTO TEMPORÁRIO DO

CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no site da Fundação Municipal

de Saúde meramente informativo http://www.fumssar.com.br e no quadro de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal de Santa Rosa.

Santa Rosa, 30 de setembro de 2020.

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR

http://www.fumssar.com.br/